УТВЕРЖДЕНО

Заместитель начальника
Межрегионального управления

государственного автодорожного
надзора по Пензенской области и

Республики Мордовия -
председатель Территориальной

экзаменационной комиссии по
Республике Мордовия

(г.Саранск)
_________________В.И.Ремезов

ПРОТОКОЛ
заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные
грузы в Республике Мордовия

г. Саранск

18 декабря 2013 г.                                                                                                       № 10

Присутствовали:

Ремезов В.И. – председатель территориальной экзаменационной комиссии по
Республике Мордовия - заместитель начальника Межрегионального управления
государственного автодорожного надзора по Пензенской области и Республике
Мордовия;

Векшин С.М. – заместитель председателя комиссии - заместитель начальника

территориального отдела государственного автодорожного надзора по Республике

Мордовия;

Калмыкова Т.Н. – секретарь комиссии – специалист-эксперт территориального

отдела государственного автодорожного надзора по Республике Мордовия;

2

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей

1. По «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п Ф.И.О.
Результат

экзамена (сдал /
не сдал)

1 2 3
НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных

общественных организаций». Срок обучения группы 05.12.2013 – 13.12.2013
1 Агапов Андрей Борисович сдал
2 Алямкин Николай Федорович сдал
3 Бажин Юрий Евгеньевич сдал
4 Байчурин Аркадий Константинович сдал
5 Баринов Алексей Александрович Не сдал
6 Гаврюшов Николай Борисович Не сдал
7 Гребенцов Петр Иванович сдал
8 Гришин Игорь Александрович сдал
9 Горячев Евгений Викторович Не сдал
10 Девятов Николай Николаевич сдал
11 Егоров Владимир Иванович сдал
12 Ивашкин Евгений Александрович Не сдал
13 Жичкин Иван Петрович Не сдал
14 Золотарев Дмитрий Анатольевич сдал
15 Клеянкин Владимир Алексеевич Не сдал
16 Козляков Михаил Сергеевич сдал
17 Малков Игорь Владимирович сдал
18 Мухин Валерий Васильевич Не сдал
19 Окин Геннадий Николаевич Не сдал
20 Павликов Евгений Александрович сдал
21 Павликов Александр Петрович сдал
22 Потапкин Петр Васильевич Не сдал
23 Проконькин Евгений Алексеевич сдал
24 Сизов Николай Иванович сдал
25 Тимуков Николай Александрович сдал
26 Фирсов Николай Владимирович сдал
27 Фирсов Владимир Николаевич сдал
28 Чашкин Юрий Григорьевич Не сдал

Государственное автономное учреждение начального профессионального образования РМ

«Мордовский республиканский учебно-курсовой комбинат» .
Срок обучения группы 18.11.2013 – 23.11.2013

1 Губин Николай Иванович сдал
2 Тоняев Владимир Александрович сдал
3 Губин Иван Николаевич сдал
4 Малашин Владимир Олегович сдал
5 Ульянов Андрей Александрович Не сдал
6 Балашкин Евгений Геннадьевич сдал
7 Клешин Виталий Анатольевич сдал
8 Титяев Александр Евгеньевич Не сдал

3

9 Мишанькин Николай Михайлович Не сдал
10 Маколов Сергей Викторович Не сдал
11 Замкин Василий Николаевич Не сдал
12 Ханенков Александр Юрьевич Не сдал
13 Климкин Игорь Сергеевич сдал
14 Климкин Андрей Игоревич Не сдал
15 Хореев Виктор Николаевич сдал
16 Курганов Алексей Александрович сдал
17 Карага Сергей Филиппович сдал
18 Найденко Юрий Валерьевич сдал
19 Дивеев Геннадий Сергеевич сдал
20 Скузоватов Дмитрий Васильевич Не сдал
21 Грачев Анатолий Николаевич Не сдал
22 Гарьканов Константин Васильевич сдал

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных
общественных организаций». Срок обучения группы 07.11.2013 – 15.11.2013

1 Телегин Иван Николаевич Не сдал
2 Романов Алексей Викторович сдал

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных

общественных организаций». Срок обучения группы 17.10.2013 – 25.10.2013
1 Холодов Николай Александрович сдал

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных

общественных организаций». Срок обучения группы 12.09.2013 – 20.09.2013
1 Храмов Валерий Николаевич сдал

Государственное автономное учреждение начального профессионального образования РМ

«Мордовский республиканский учебно-курсовой комбинат» .

 Срок обучения группы 14.06.2013 – 21.06.2013
1 Леванов Олег Михайлович сдал

4

2. По «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке опасных
грузов в цистернах»

№
п/п

Ф.И.О.
Результат
экзамена

(сдал / не сдал)
Открываемые классы ОГ

1 2 3 4
НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных

общественных организаций». Срок обучения группы 05.12.2013 – 13.12.2013
1 Агапов Андрей Борисович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Алямкин Николай Федорович Не сдал -

3 Бажин Юрий Евгеньевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

4 Байчурин Аркадий Константинович сдал
5 Гребенцов Петр Иванович Не сдал -

6 Гришин Игорь Александрович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

7 Девятов Николай Николаевич сдал
8 Егоров Владимир Иванович сдал
9 Золотарев Дмитрий Анатольевич сдал
10 Козляков Михаил Сергеевич сдал
11 Малков Игорь Владимирович сдал
12 Павликов Евгений Александрович сдал
13 Павликов Александр Петрович сдал
14 Проконькин Евгений Алексеевич сдал
15 Сизов Николай Иванович сдал
16 Тимуков Николай Александрович сдал
17 Фирсов Николай Владимирович сдал
18 Фирсов Владимир Николаевич сдал

Государственное автономное учреждение начального профессионального образования РМ

«Мордовский республиканский учебно-курсовой комбинат» .
Срок обучения группы 18.11.2013 – 23.11.2013

1 Губин Николай Иванович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

2 Тоняев Владимир Александрович сдал
3 Губин Иван Николаевич сдал
4 Малашин Владимир Олегович сдал
5 Балашкин Евгений Геннадьевич сдал
6 Клешин Виталий Анатольевич сдал
7 Климкин Игорь Сергеевич сдал
8 Хореев Виктор Николаевич сдал
9 Курганов Алексей Александрович сдал
10 Карага Сергей Филиппович сдал
11 Найденко Юрий Валерьевич сдал
12 Дивеев Геннадий Сергеевич сдал
13 Гарьканов Константин Васильевич сдал

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных
общественных организаций». Срок обучения группы 07.11.2013 – 15.11.2013

1 Романов Алексей Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных

общественных организаций». Срок обучения группы 17.10.2013 – 25.10.2013
1 Холодов Николай Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

НОУ Саранский Дом науки и техники Российского Союза научных и инженерных

общественных организаций». Срок обучения группы 12.09.2013 – 20.09.2013
1 Храмов Валерий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

5

Государственное автономное учреждение начального профессионального образования РМ

«Мордовский республиканский учебно-курсовой комбинат» .

Срок обучения группы 14.06.2013 – 21.06.2013
1 Леванов Олег Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

Автономная некоммерческая организация  «Объединенный Научно-методический Центр» .

Срок обучения группы 30.09.2013 – 09.10.2013г.
1 Вильдякскин Владимир Николаевич

(Базовый курс сдан 20.11.2013г,
протокол №9)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2; 6.2; 9

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

 Выслушали: председателя экзаменационной комиссии Ремезова В.И.

Решили: Провести очередной квалификационный экзамен 22 января 2014 года.

Заместитель председателя комиссии     ______________________ Векшин С.М.

Секретарь комиссии                               _____________________ Калмыкова Т.Н.